
RESULTADO PRELIMINAR - ETAPA 3  - EVALUACION DE EXPEDIENTE DE CONTRATO DOCENTE 2024

N° EXPEDIENTE
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ANEXO 
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PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACION

1 MPT2024-EXT-0046687 INGLES EBR 21123238 PUENTE CAJAHUANCA MARITZA JUDITH PRIMERA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS GENERALES Y 

ESPECIFICOS(NO SE HA CONSIGNADO 

DEBIDAMENTE EL LLENADO DEL ANEXO 1,11,12)

2 MPT2024-EXT-0046521 INGLES EBR 45254933 MANRIQUE  PARIAN GINA PRIMERA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS GENERALES Y 

ESPECIFICOS(NO SE HA CONSIGNADO 

DEBIDAMENTE EL LLENADO DEL ANEXO 12)

3 MPT2024-EXT-0046654 INGLES EBR 09727046 HURTADO RAMOS ELVA ALINA PRIMERA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS GENERALES Y 

ESPECIFICOS(NO SE HA CONSIGNADO 

DEBIDAMENTE EL LLENADO DEL ANEXO 01)

4 MPT2024-EXT-0046536 INGLES EBR 80528906 TUESTA RABANAL DE CANCHAYA DIANA PRIMERA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS GENERALES Y 

ESPECIFICOS(NO SE HA CONSIGNADO 

DEBIDAMENTE EL LLENADO DEL ANEXO 01,08,11)

5 MPT2024-EXT-0046573 INGLES EBR 42988238 OSORIO VELA JUAN DANIEL SEXTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS GENERALES Y 

ESPECIFICOS(NO SE HA CONSIGNADO 

DEBIDAMENTE EL LLENADO DEL ANEXO 01)

6 MPT2024-EXT-0046565 INGLES EBR 75969484 HUANCAYA  DURAND  SHEYLA DAYANA SEXTO 0 4 0 0 4 0 0 0 4

CUMPLE CON LOS REQUISITOS GENERALES Y 

ESPECIFICOS

7 MPT2024-EXT-0046632 INGLES EBR 40983530 ACEVEDO SALVATIERRA KAREN ELIZABETH SEXTO 0 4 0 0 4 0 0 0 4

CUMPLE CON LOS REQUISITOS GENERALES Y 

ESPECIFICOS

8 MPT2024-EXT-0046589 INGLES EBR 72112396 MEDRANO ROSADIO LUZ MARIA SEXTO 0 1 2.8 0 3.8 0 0 0 3.8

CUMPLE CON LOS REQUISITOS GENERALES Y 

ESPECIFICOS

9 MPT2024-EXT-0046627 INGLES EBR 44378184 ARI  ROJAS MIRIAM SEXTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS GENERALES Y 

ESPECIFICOS

10 MPT2024-EXT-0046513 INGLES EBR 43411884 DE LA CRUZ  HUARCAYA MARGARITA OCTAVO 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CUMPLE CON LOS REQUISITOS GENERALES Y 

ESPECIFICOS

11 MPT2024-EXT-0046615 INGLES EBR 73028312 CARLOS DELGADILLO PIERO OCTAVO 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CUMPLE CON LOS REQUISITOS GENERALES Y 

ESPECIFICOS
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1

MPT2024-EXT-

0046669

ARTE Y 

CULTURA 10490445 PEREZ SALAZAR  OMAR PRIMERO 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

GENERALES Y ESPECIFICOS(NO SE HA 

CONSIGNADO DEBIDAMENTE EL 

LLENADO DEL ANEXO 01)

2

MPT2024-EXT-

0046648

ARTE Y 

CULTURA 21876316 VILLEGAS YAURI PILAR PRIMERO 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

GENERALES Y ESPECIFICOS(CUENTA CON 

VINCULO LABORAL NO ADJUNTO ANEXO 

19)

3

MPT2024-EXT-

0046377

ARTE Y 

CULTURA 48566336 CONDORI  HUANCA 

HAYDEE 

CATHERINE PRIMERO 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

GENERALES Y ESPECIFICOS(LOS ANEXOS 

NO SON ORIGINALES)

4

MPT2024-EXT-

0046624

ARTE Y 

CULTURA 10250877

CHACASANA

MPA  CAMAC GUIDO PRIMERO 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

GENERALES Y ESPECIFICOS(NO SE HA 

CONSIGNADO DEBIDAMENTE EL 

LLENADO DEL ANEXO 10,11, CUENTA 

CON VINCULO LABORAL)

6

MPT2024-EXT-

0046679

ARTE Y 

CULTURA 73337317

CAJACHAGU

A  MELO  ROSARIO TERCERO 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

GENERALES Y ESPECIFICOS(NO SE HA 

CONSIGNADO DEBIDAMENTE EL 

LLENADO DEL ANEXO 12)

7

MPT2024-EXT-

0046366

ARTE Y 

CULTURA 40414873 ORIHUELA  YURIVILCA 

JOSE 

TEOFILO TERCERO 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

GENERALES Y ESPECIFICOS(LOS ANEXOS 

NO SON ORIGINALES)

8

MPT2024-EXT-

0046535

ARTE Y 

CULTURA 74761247 SARAVIA HUAYUNOS

 ELIAS 

FERNANDO TERCERO 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

GENERALES Y ESPECIFICOS(NO SE HA 

CONSIGNADO DEBIDAMENTE EL 

LLENADO DEL ANEXO 01)

9

MPT2024-EXT-

0046543

ARTE Y 

CULTURA 75359324 TINTAYA YZAGUIRRE 

MARICIELO 

FATIMA TERCERO 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

GENERALES Y ESPECIFICOS(NO SE HA 

CONSIGNADO DEBIDAMENTE EL 

LLENADO DEL ANEXO 08)

10

MPT2024-EXT-

0046651

ARTE Y 

CULTURA 70903488 GOMEZ  ROJAS LUIS CUARTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

GENERALES Y ESPECIFICOS(NO SE HA 

CONSIGNADO DEBIDAMENTE EL 

LLENADO DEL ANEXO 12)

11

MPT2024-EXT-

0046639

ARTE Y 

CULTURA 48264687 JUYPA HUAMAN

MARIA 

ISABEL CUARTO 0 4 0 0 0 0 0 4 4

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

GENERALES Y ESPECIFICOS

12

MPT2024-EXT-

0046663

ARTE Y 

CULTURA 08644309 PALMA CALLO

ROSA 

ELIZABETH CUARTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

GENERALES Y ESPECIFICOS(NO SE HA 

CONSIGNADO DEBIDAMENTE EL 

LLENADO NI FIRMA DEL ANEXO 11)
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1

MPT2024-EXT-

0046374

EDUCACION 

FISICO 7678408 ENRIQUEZ OROSCO JORGE LUIS PRIMERA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE LOS REQUISITOS 

GENERALES Y ESPECIFICAS (NO 

ADJUNTA ANEXOS)

2

MPT2024-EXT-

0046617

EDUCACION 

FISICO 73580647 TRUJILLO  GRANDA AMELIA PRIMERA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE LOS REQUISITOS 

GENERALES Y ESPECIFICAS (NO SE HA 

CONSIGNADO DEBIDAMENTE EL 

LLENADO DEL ANEXO 12)

3

MPT2024-EXT-

0046685

EDUCACION 

FISICA 19859023 MATOS QUINTANILLA MAGNOLIA PRIMERA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

GENERALES, CUENTA CON VINCULO 

LABORAL DE 30 HORAS

4

MPT2024-EXT-

0046485

EDUCACION 

FISICA 41814972 ROSPIGIOSI DE LA CRUZ 

SERGIO 

ALBERTO PRIMERA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE LOS REQUISITOS 

GENERALES Y ESPECIFICAS (NO SE HA 

CONSIGNADO DEBIDAMENTE EL 

LLENADO DEL ANEXO 12)

5

MPT2024-EXT-

0046345

EDUCACION 

FISICA 41095393 LARICO TICONA WILINTON PRIMERA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE LOS REQUISITOS 

GENERALES Y ESPECIFICAS (NO SE HA 

CONSIGNADO DEBIDAMENTE EL 

LLENADO DEL ANEXO 12)

6

MPT2024-EXT-

0046645

EDUCACION 

FISICA 70084068 LAYME NARBAJO JOEL JEREMY TERCERO 0 1.5 1.8 0 3.3 0 0 0 3.3

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

GENERALES Y ESPECIFICOS

7

MPT2024-EXT-

0046575

EDUCACION 

FISICA 72504023 PRADO  MEZA

 LUIS 

ENRIQUE TERCERO 0 7 8 0 15 0 0 0 15

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

GENERALES Y ESPECIFICOS

8

MPT2024-EXT-

0046640

EDUCACION 

FISICA 72239057 SULCA QUISPE ANA KARINA TERCERO 0 2 3 0 5 0 0 0 5

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

GENERALES Y ESPECIFICOS

9

 MPT2024-EXT-

0046630

EDUCACION 

FISICA 45291969 ALEJO QUISPE

ENRIQUE 

GABRIEL TERCERO 0 4 6.4 0 10.4 0 0 0 10.4

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

GENERALES Y ESPECIFICOS

10

MPT2024-EXT-

0046352

EDUCACION 

FISICA 76627235 ORTEGA URBANO OMER OBED TERCERO 0 5 4 9 0 0 0 9

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

GENERALES Y ESPECIFICOS

11

MPT2024-EXT-

0046563

EDUCACION 

FISICA 43832027 APAZA CHURA BENIGNO TERCERO 0 4.5 2 0 6.5 0 0 0 6.5

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

GENERALES Y ESPECIFICOS

12

MPT2024-EXT-

0046638

EDUCACION 

FISICA 70084061 LAYME ROBLES

BRAYAN 

JOYSBAN TERCERO 0 0.5 2 0 0 0 2.5 2.5

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

GENERALES Y ESPECIFICOS

13

MPT2024-EXT-

0046634

EDUCACION 

FISICA 70080143

MANDUJAN

O LAYME

GUILLERMO 

CLAUDIO TERCERO 0 0.5 1.8 0 0 0 0 2.3 2.3

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

GENERALES Y ESPECIFICOS

14

MPT2024-EXT-

0046357

EDUCACION 

FISICA 43398755 VERGARA GARCIA

MILER 

ZENDER TERCERO 0 2 0 0 0 0 0 2 2

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

GENERALES Y ESPECIFICOS

15

MPT2024-EXT-

0046404

EDUCACION 

FISICA 25795484 YALTA EIZAGUIRRE 

PERLA 

SILVANA CUARTO 0 2 0 0 0 0 0 2 2

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

GENERALES Y ESPECIFICOS

16

MPT2024-EXT-

0046583

EDUCACION 

FISICA 80231356 PIMENTEL HUACACHINA  JUAN CARLOS CUARTO 0 1 0 0 0 0 0 1 1

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

GENERALES Y ESPECIFICOS

17

MPT2024-EXT-

0046525

EDUCACION 

FISICA 73257541

SULLCARA

Y MAYHUA ULISES CUARTO 0 0.5 0 0 0 0 0 0.5 0.5

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

GENERALES Y ESPECIFICOS

18

MPT2024-EXT-

0046520

EDUCACION 

FISICA 71637737 MANRIQUE PARIAN DENISSE CUARTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

GENERALES Y ESPECIFICOS

19

MPT2024-EXT-

0046431

EDUCACION 

FISICA 40008956 ASTETE RUIZ

EDWIN 

MARTIN

CUANTO-NO 

ADJUNTO 

CONSTANCIA 

DE EGRESADO 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE LOS REQUISITOS 

GENERALES Y ESPECIFICAS CONFORME 

A LOS DOCUMENTOS DEL CRITERIO DE 

PRELACION

20

MPT2024-EXT-

0046636

EDUCACION 

FISICA 76563635 PALOMINO  ÑAUPAS  KEVIN

QUINTO-NO 

ADJUNTA 

CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE LOS REQUISITOS 

GENERALES Y ESPECIFICAS CONFORME 

A LOS DOCUMENTOS DEL CRITERIO DE 

PRELACION

21

MPT2024-EXT-

0046605

EDUCACION 

FISICO 70868602 SALDAÑA  ENCISO BRIAN LUIS QUINTO 0 1 0 0 0 0 0 0 1

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

GENERALES Y ESPECIFICOS

22

MPT2024-EXT-

0046618

EDUCACION 

FISICA 27990667 ROMERO POMA

MANUEL 

RIVERIÑO SEXTO 0 4 6.8 0 0 0 0 0 10.8

CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

GENERALES Y ESPECIFICOS
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1 MPT2024-EXT-0046659
ETP-SOPORTE TECNICO DE 

CENTROS DE COMPUTO
42826706 ROMERO QUISPE HUGO ENRIQUE TERCERO 0 0.5 9 0 9.5 0 0 0 SI SI SI SI SI SI 9.5

EL GRADO DE BACHILLER Y EL TITULO 

TECNICO EN COMPUTACION LE PERMTE 

ESTAR EN LA PRELACION TERCERA, MAS NO 

LE DA PUNTAJE POR SER REQUISITO MINIMO. 

(DS N°° 020-2023-MINEDU Y LA RESOLUCION 

JEFATURAL N° 00743-2024-MINEDU/VMGI-

DRELM/DIR-OAD) 

2 MPT2024-EXT-0046434
ETP-SOPORTE TECNICO DE 

CENTROS DE COMPUTO
42105484 CASTRO CANCHARI ULISES GUSTAVO NINGUNO   0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE DE ACUEROD AL ANEXO 6 PARA 

ETP.  (RESOLUCION JEFATURAL N° 00743-

2024-MINEDU/VMGI-DRELM/DIR-OAD) 

3 MPT2024-EXT-0046661
ETP-SOPORTE TECNICO DE 

CENTROS DE COMPUTO
75595233 RETUERTO NIÑO RODY JOSIMAR NINGUNO   0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE DE ACUEROD AL ANEXO 6 PARA 

ETP.  (RESOLUCION JEFATURAL N° 00743-

2024-MINEDU/VMGI-DRELM/DIR-OAD) 
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